PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.04.2018 № 36
с. Залучье
	О рассмотрении протеста Старорусского межрайонного прокурора от 06.04.2018 на положение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках», утв. пост. Администрации от 16.01.2012 №3

Рассмотрев протест Старорусского межрайонного прокурора от 06.04.2018 на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков находящихся в муниципальной собственности, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках», утвержденный постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 16.01.2012 № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест Старорусского межрайонного прокурора от 06.04.2018 «На административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков находящихся в муниципальной собственности, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках», утвержденный постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 16.01.2012 № 3».
2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков находящихся в муниципальной собственности, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках», утвержденный постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 16.01.2012 № 3 - признать утратившим силу.
3. Направить настоящее постановление Старорусскому межрайонному прокурору.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
сельского поселения                                                                     В.А.Кондратьев
[image: image1.png]